stadiis centum quinquaginta uas est perforatum: ad quod singulis diebus sacerdotes. ccc. lx. aquam ex ni-  
 lo deferunt. Afini etiam ficti fabula monstratur in quadam celebritate. Nodos enim quos unus in pri-  
 cipio longioris funis complicat. Alii post sequentes dissoluunt. Melampus de insup ferunt dionysii sacra  
 ab ægyptiis ad græcos transfuisse: quæ ue de saturno feruntur: deq; titanum pugna: historiam postre-  
 mo omnem deorum passionum docuisse: Dedalum quoq; aiunt imitatum esse laberinthi errores: qui  
 ad hoc usq; tēpus manet. Hunc aliqui ædificasse dicunt Mendetē: alii naronem regem multo anteq; sa-  
 turnus regnaret. Numerus priscarum apud ægyptios statuarum idē est: qui est a dædalo græcis factus:  
 Templi uulcani uesibili quod pulcherrimum in memphi situm est. Dædalum architectum fuisse con-  
 stat obq; eam rem a populo statua lignea in templo quæ ab ipso fabricata sit donatū. Huic propter ar-  
 tis præstantiam multaq; ab eo inuenta magna gloria adcepta deoz; honores accolæ ipenderunt. In una  
 enim memphis insulaz; templum nunc quoq; est dædalo dicatum. Homeri in ægypto fuisse: tum alia  
 multa indicia feruntur: tum maxime porio ah helena in pteritorum obliuionē Telamacho data. Nam  
 potionem ad obolendum luctum: quam poeta helenam cōposuisse scribit: in thebis ægyptiis a polim-  
 nea thomii uxore factam constat. Vbi nunc quoq; mulieres hoc medicamine utuntur. Apud solos ue-  
 ro heliopolitas. Eadem enim heliopolis & thebæ sunt: priscis etiam temporibus inuenta esse tradunt  
 & iræ & doloris medicamenta. Venerē incolæ ex antiquo nomine aurea appellant: agrumq; esse con-  
 stat aureæ ueneris prope memphim. Quæ de louis lunonisq; con nubio traduntur: deq; in æthiopiam  
 peregrinatione exinde uidetur traductum: quod annis singulis ægyptii iouis templum traectō flumie  
 in libvā fertur: Et constitutis diebus iterum ad priorem locum reducant: tanq; ioue ex æthiopia redeū-  
 te. Quin etiam ligurgus plato solon multas ab ægyptiis sumptas leges ad suas res. p. detulerunt. Pytha-  
 goras insuper multa ex sacris libris geometriam quoq; & arithmeticam percæpit: ac animaz; i alia cōr-  
 pora transmutationem. Existimant autē & democritum quinq; annis quibus in ægypto fuit plurima in  
 astrologia didicisse. Similiter & Inopidem cum sacerdotibus astronomisq; diutius uersatum: & solis cir-  
 culū: & alioz; cursus astroz; zodiacūq; ac multa alia ab eis pcepta ad græcos digna laude attulisse. Scul-  
 ptores antiqui maxime in honore fuerunt. Teledeus ac theodorus rhici filii: a quibus sami pithii apolli-  
 nis simulacrum inest sculptum: Huius statuæ medieta ferē Teledei opus fuisse: reliqua pars a theodo-  
 ro in epheso pfecta. His simul positis ita conueniebat totum corpus: ut ab uno artifice scultum uideret.  
 Genus artis græcis ignotum: sed apud ægyptios erat usu cognitum. Nam soli ægyptii non oculis totius  
 statuæ compositionem metiebantur: sed diuisione ut ex uariis multisq; lapidibus in unum corpus ad  
 certam mensuram redactis statua pferetur. Res profecto miranda diuersos artifices uariis in locis ita  
 in unam mensuram conuenire ut qnq; ex uiginti qnq; ex quadraginta partibus unica statua compone-  
 retur. Quod in samo signum simile operi ægyptio a capite usq; ad pudenda ita pari forma diuisum cō-  
 stat ut unius opus appareat. Et hæc in modū statuæ ægyptiæ fertur ptēsis manibus cruribus in ambū-  
 lantis modum. Et de ægyptiis hæcenus: nunc ad assirios transeamus. Finis.